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16 sierpnia 2018

Rolnicy dziękowali za plony

Uroczyste msze święte, barwne korowody dożynkowe, ludowe obrzędy i
najpiękniejsze wieńce wykonane z tegorocznych plonów – marszałek województwa
świętokrzyskiego Adam Jarubas, członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek oraz
radni Sejmiku: Krzysztof Dziekan, Grzegorz Gałuszka i Małgorzata Stanioch 
uczestniczyli w  obchodach Święta Plonów w gminach powiatu kieleckiego i
buskiego: w Bielinach i Piotrkowicach, w Tuczępach, Zborowie w gminie Solec –
Zdrój oraz Oblekoniu gm. Pacanów.

Radni Sejmiku Małgorzata Stanioch i Grzegorz Gałuszka oraz członek Zarządu
Województwa Piotr Żołądek wzięli udział w barwnym korowodzie wieńców dożynkowych i
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liturgii mszy świętej podczas święta plonów w Bielinach. Odbyła się również prezentacja
wieńców przygotowanych przez sołectwa gminy Bieliny. W tym roku wieniec sołectwa
Bieliny Poduchowne będzie reprezentował gminę podczas Dożynek Powiatu Kieleckiego,
które odbędą się 26 sierpnia w Pierzchnicy. Wybrano także laureatów konkursu „Na
najładniejszą i bezpieczną posesję gminy Bieliny”. Gwiazdą wieczoru był zespół „EGO”.

Radny Sejmiku Grzegorz Gałuszka i członek Zarządu Piotr Żołądek uczestniczyli również
w dożynkach w Piotrkowicach, gminie Chmielnik, które zainaugurował korowód dożynkowy
oaz msza święta w Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej. Po uroczystości  odbyła się
prezentacja wieńców dożynkowych, zostały wręczone odznaczenia i nagrody. Dużym
zainteresowaniem cieszyło się widowisko „Dożynki 100 lat temu” w wykonaniu Zespołu
„Siedlecczanie”. Święto plonów zakończyła zabawa taneczna z zespołem „Seger”.
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Piotr Żołądek i Grzegorz Gałuszka podczas Święta Plonów w Piotrkowicach

Marszałek Adam Jarubas uczestniczył w dożynkach gminy Tuczępy oraz w Zborowie, gm.
Solec – Zdrój.  Wspólnie z mieszkańcami dziękował także za plony w Oblekoniu, gminie
Pacanów. W uroczystościach dożynkowych wziął udział także radny Sejmiku Krzysztof
Dziekan.
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Święto Plonów w Zborowie

Atrakcji nie zabrakło na dożynkach w Oblekoniu, które rozpoczęła msza święta. Po
uroczystości barwny korowód dożynkowy przeszedł na teren placu przy OSP, gdzie
zaprezentowano wieńce dożynkowe, wystąpiła Orkiestry Dętej z Woli Mędrzechowskiej oraz
grupa Metrum.
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Dożynki wiejsko-parafialne w Oblekoniu

Galeria zdjęć
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